
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ТЕПЛОВОЗОРЕМОНТНИЙ ЗАВОД»

НАКАЗ

м. Дніпро

07 жовтня 2021р. № ЖУ

Про скасування довіреності

Керуючись статтею 249 Цивільного кодексу України, вимогами Статуту Приватного 

акціонерного товариства «Дніпропетровський тепловозоремонтний завод», затвердженого 

рішенням акціонера від 02.12.2020 №47/2020-2/8,

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати з 07 жовтня 2021 року довіреність видану 01.10.2021 року № 69/2021 на 

ім’я Чередника Павла Івановича - директора з закупівель та логістики на представництво 

інтересів Приватного акціонерного товариства «Дніпропетровський тепловозоремонтний 

завод»;
2. З метою дотримання принципу відкритості та прозорості відповідальному 

працівнику відділу АСУП своєчасно забезпечити оприлюднення на офіційному сайті 

підприємства інформації щодо цього наказу.

4. Господарському відділу ознайомити з даним наказом директора з закупівель та 

логістики під особистий підпис.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на керівника департаменту 

правового забезпечення - Кривоногих О.Ф.

і

Т.з.п. генерального директора Р.Ю. Дьомін



Підготовлено: В.В. Федосова

Узгоджено:

Начальник юридичного відділу 
департаменту правового забезпечення Т.Д. Галалу


